Calendario del Practicum de Psicologia. Curso 2020-2021

Fase inicial

enero

febrero

marzo

abril

mayo

11

18

12

12

23

14

17

24

25

26

Asignacion de centro y tutor

Seminario 1 @

Fase de ejecucion

Periodo de prdcticas

Seminarios 22, 32y 42

Evaluacion

Seminario 52

Evaluacion

Convocatoria de julio Practicum de Psicologia 5 de julio de 2021






